
občané občané celkem celkem
 OBCE mladší od cizinci

15 let 15 let ob čanů obyvatel

 Čavisov 73 444 517 2 519

 Dolní Lhota 206 1191 1397 7 1 404

 Horní Lhota 94 641 735 7 742

 Klimkovice 650 3582 4232 19 4 251

 Olbramice 105 540 645 4 649

 Stará Ves nad Ond řejnicí 376 2273 2649 12 2 661

 Šenov 887 5089 5976 31 6 007

 Václavovice 281 1542 1823 7 1 830

 Velká Polom 352 1557 1909 18 1 927

 Vratimov 1 006 5915 6921 49 6 970

 Vřesina 419 2324 2743 23 2 766

 Zbyslavice 91 505 596 9 605

 Celkem 4 540 25 603 30 143 188 30 331

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH SPRÁVNÍHO
OBVODU  STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2011



      POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel 

Muži
Muži    
15+

Ženy ženy 15+ Celkem 15+ Muži
Muži 
+15

Ženy
Ženy 
15+

Celkem 15+ Muži
Muži 
15+

Ženy
Ženy
15+

Celkem 15+ celkem

Čavisov 252 211 265 233 517 444 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 519
Dolní Lhota 690 579 707 612 1397 1191 2 2 1 1 3 3 5 5 2 2 7 7 1 404
Horní Lhota 353 311 382 330 735 641 4 3 1 1 5 4 6 4 1 1 7 5 742
Klimkovice 2097 1749 2135 1833 4232 3582 5 5 6 6 11 11 9 9 10 10 19 19 4 251
Olbramice 334 272 311 268 645 540 3 3 1 1 4 4 3 3 1 1 4 4 649
Stará Ves nad Ondřejnicí 1302 1106 1347 1167 2649 2273 6 6 1 1 7 7 9 9 3 3 12 12 2 661
Šenov 2940 2475 3036 2614 5976 5089 11 11 6 6 17 17 21 21 10 10 31 31 6 007
Václavovice 913 763 910 779 1823 1542 2 2 1 1 3 3 3 3 4 3 7 6 1 830
Velká Polom 927 751 982 806 1909 1557 11 11 1 1 12 12 14 13 4 4 18 17 1 927
Vratimov 3327 2812 3594 3103 6921 5915 15 15 6 6 21 21 33 32 16 14 49 46 6 970
Vřesina 1335 1124 1408 1200 2743 2324 3 3 2 2 5 5 10 10 13 11 23 21 2 766
Zbyslavice 293 242 303 263 596 505 3 2 1 1 4 3 5 4 4 4 9 8 605
CELKEM OBCE 14 763 12 395 15 380 13 208 30 143 25 603 66 64 28 28 94 92 119 114 69 64 188 178 30 331

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

      POVOLEN POBYT V OBCÍCH SPRÁVNÍHO OBVODU STATU TÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2011

15+ … počet osob starších 15 let

Název obce

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)
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